Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я   И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я
К О М И С С И Я  А Д А М О В С К О Г О  Р А Й О Н А
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	   15 августа 2023 года
	№  60/305-5

п. Адамовка

          О распределении избирательных бюллетеней для передачи участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах, назначенных
на единый день голосования 10 сентября 2023 года
на территории Адамовского района

         В соответствии с частью 3 статьи 68 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,   территориальная  избирательная комиссия  Адамовского района   р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для передачи участковым избирательным комиссиям для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва  в единый день голосования 10 сентября 2023 года согласно приложению 1.
2. Распределить избирательные бюллетени для передачи участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района Оренбургской области третьего созыва  в единый день голосования  10 сентября 2023 года согласно приложению 2.
3. Установить срок передачи бюллетеней участковым комиссиям для организации и проведения голосования не позднее 07.09.2023 года.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области для размещения на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Адамовского района Емельянова С.А..

Председатель комиссии                                                             Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                   Г.Д. Ягодкина

Приложение 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Адамовского района
от 15.08.2023 г. № 60/305-5

	Участковая избирательная комиссия
	Число избирателей 01.07.2023
	Количество избирательных бюллетеней для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской облаксти пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 10

	УИК № 36
	1050
	1050

	УИК № 38
	856
	856

	Итого
	1906
	1906

Приложение 2
к решению территориальной избирательной
комиссии Адамовского района
от 15.08.2023 г. № 60/305-5

	Участковая избирательная комиссия
	[bookmark: _GoBack]Число избирателей 01.07.2023
	Количество избирательных бюллетеней для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет Адамовкого района Оренбургской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

	УИК № 60
	663
	663

	УИК № 61
	132
	132

	УИК № 62
	189
	189

	УИК № 63
	230
	230

	Итого
	1214
	1214